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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 AISUEBT

2 -AUBOTUI BESTIAU H4 74 74 70 H7 - BESTIAU

3 U+TPRINI ABOUTI G8 23 97 21 G8 - ABOUT

4 IU+AOYPS PRINT 14F 24 121 21 14F - PRIT

5 OU+ME?TE TYPAIS 12G 54 175 40 E10 - POYAS

6 EFEANHW EMBOUTE(R) 4F 70 245 70 4F - (E)MBOUTÉE

7 -DNSAMEN WHA(R)F M1 38 283 37 15H - FÉE

8 -RCENEEH WAD 1M 39 322 32 6J - DANSE

9 RATELX? ENCHÉRIE K6 76 398 67 6A - ENCHÈRES

10 -UKSQLES CAREX 8K 51 449 51 8A - EXTRA(D)AI

11 EQSU+IGR LEKS 6J 35 484 34 E11 - LEKS

12 G+AFNSEM ESQUIRE N8 60 544 34 E9 - REQUIS

13 EMS+ORGC FANG O12 49 593 46 O12 - FANE

14 EGM+ANZR ROCS F8 33 626 30 F8 - ROC

15 MN+OM?UN AGRÉEZ F1 40 666 39 F2 - GRÉEZ

16 NU+OTVEE NOMM(E)RAI 8A 33 699 30 1B - NOMMAN(T)

17 OT+LTIVS NEUVE 15H 37 736 33 1A - VENTEAU

18 S+LLEEOE VOLTAIT 1B 33 769 33 1B - VOLTAIS

19 EL+EDAIL VOLÉES B1 22 791 22 B1 - VELLES

20 DJINU MÉDAILLE D8 72 863 72 C8 - MÉDAILLE

21 DI JEUN 4A 38 901 26 10J - JEU

AÏ N1 14 915 14 2M - HI

1 BESTIAU, X n.m. Vx. Animal de gros bétail.

3 PRINT [print] n.m. Dans la presse, ce qui est imprimé sur papier.

4 TYPER v. 10. Marquer d'une empreinte.

6 WHARF [w-] n.m. Mar. Appontement qui s'avance dans la mer.

7 WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.

8 ENCHÉRIR v. 40. Faire une enchère. - Rendre plus cher.

9 CAREX n.m. Plante des régions humides (laîche).

10 LEK n.m. Unité monétaire de l'Albanie.

11 ESQUIRE [èskwayeur] n.m. En Grande-Bretagne, terme honorifique.

12 FANG [f-an-g] adj. D'un peuple de l'Afrique équatoriale.

17 VOLTER v. (p.p.inv.) 10. Hipp. Exécuter une volte.

21 AÏ n.m. Petit mammifère de l'Amérique du Sud.


